山 东 省 教 育 厅

                          鲁教基函〔2016〕23 号

山东省教育厅
关于公布支持菏泽教育发展

结对帮扶学校名单的通知

各市教育局：

为贯彻落实省委、省政府《关于贯彻落实中央扶贫开发工作

部署坚决打赢脱贫攻坚战的意见》和省委组织部等九部门《关于

支持菏泽人才发展的若干政策》，支持菏泽市教育发展，有关市

教育局按照《山东省教育厅关于开展中小学校结对帮扶工作的通

知》（鲁教基函〔2016〕7 号）要求，认真遴选确定了一批办学

基础较好、办学水平和社会声誉较高的学校，与菏泽市部分学校

进行结对帮扶，现将结对帮扶学校名单予以公布。

希望帮扶学校加强组织领导，将帮扶工作列入本校的议事日

程，加强与菏泽市被帮扶学校的沟通交流，研究制定帮扶方案并

及早组织实施，建立帮扶机制，创新帮扶模式，充分发挥办学优

 — 2 —

势，带动结对学校提升办学水平，提升教师队伍专业素质，提升

人才培养质量。菏泽市被帮扶学校要认真学习帮扶学校的先进经

验，为帮扶学校人员开展工作提供必要的工作和生活条件。有关

市教育局要从教育扶贫工作大局出发，加强对结对学校帮扶工作

的指导，研究制定激励与保障措施，调动学校和教师参与的积极

性，确保结对帮扶工作取得实效。

附件：支持菏泽教育发展结对帮扶学校名单

山东省教育厅

2016 年 10 月 19 日

 — 3 —

附件

支持菏泽教育发展结对帮扶学校名单

菏泽市被帮扶学校 帮扶学校

序号 县市区 学段 学校名称 负责人 联系电话 地市 县市区 学段 学校名称 负责人 联系电话

1 牡丹区 初中 牡丹区第二十二中学 李爱华 15965809758 威海市 荣成市 初中 荣成市蜊江中学 刘雁涛 13156096776

2 牡丹区 初中 牡丹区吴店镇中心中学 郭宝忠 13563878299 日照市 东港区 初中 东港实验学校 丁志明 15006338289

3 曹  县 高中 曹县第一中学 赵广雷 15865105666 济南市 市  直 高中 济南中学 董洪海 15589978668

4 曹  县 初中 曹县第一初级中学 倪卫东 13869786596 济南市 历下区 初中 济南第五中学 丁  宇 13605316969

5 定陶县 高中 定陶县第一中学 杨汝增 13505300556 烟台市 芝罘区 高中 烟台四中 王  波 15192359566

6 定陶县 初中 定陶县清华园学校 谢里永 18265058899 烟台市 开发区 初中 开发区实验中学 李  环 18615027303

7 成武县 高中 成武县第一中学 徐显成 13905306295 威海市 荣成市 高中 荣成市第三中学 迟万波 13563151561

 — 4 —

菏泽市被帮扶学校 帮扶学校

序号 县市区 学段 学校名称 负责人 联系电话 地市 县市区 学段 学校名称 负责人 联系电话

8 成武县 高中 成武县第二中学 李洪学 15552392688 青岛市 平度市 高中 平度第一中学 孙仁强 15863007272

9 成武县 初中 成武县实验中学 李  云 18661510166 青岛市 莱西市 初中 莱西市第四中学 刘玉成 13963904728

10 单  县 高中 单县第二中学 赵  瑞 15288710666 济宁市 金乡县 高中 金乡县第一中学 张金启 13853703983

11 单  县 初中 单县开发区实验中学 祝宗义 13953074373 济宁市 金乡县 初中 金乡县实验中学 王允昌 13853733188

12 巨野县 高中 巨野县第一中学 李敬岚 18705306000 东营市

胜利教

育管理

中心

高中
东营市胜利第二

中学
舒凤琴 0546-8622975

13 巨野县 初中 巨野县高级中学 张体振 13508903920 东营市 市  直 初中 东营市育才学校 刘  江 0546-8305528

14 郓城县 高中 郓城县第一中学 李春生 13705305986 潍坊市 市  直 高中 潍坊中学 孟令森 15906360916

15 郓城县 初中 郓城县第一初级中学 曹务成 13181591001 潍坊市 高新区 初中 高新区北海学校 王玉哲 13906368716

 — 5 —

菏泽市被帮扶学校 帮扶学校

序号 县市区 学段 学校名称 负责人 联系电话 地市 县市区 学段 学校名称 负责人 联系电话

16 鄄城县 高中 鄄城县第一中学 秦朝华 18205309879 淄博市 沂源县 高中 沂源一中 任大吉 0533-3242404

17 鄄城县 初中 鄄城县吉山镇吉山中学 刘正稳 13573076489 淄博市 桓台县 初中 桓台县实验中学 张敬明 18606386326

18 东明县 高中 东明县第一中学 尹怀波  13905305087 泰安市 市  直 高中 泰安第二中学 张庆军 18653805668

19 东明县 初中 东明县第一初级中学 盛广善 13505306378 泰安市 市  直 初中 泰安市实验学校 刘新强 18854857001

20 开发区 初中 开发区广州路中学 郝登强 18888396668 潍坊市 市  直 初中 潍坊广文中学 贾俊峰 13573611821

21 高新区 初中 高新区吕陵镇初级中学 杨冠旗 13406001040 莱芜市 莱城区 初中 莱芜市实验中学 王子东 13863159009